
Burmistrz Koronowa 
Plac Zwycięstwa 1 
86-010 Koronowo 
 

Zarządzenie Burmistrza Koronowa 

Nr OR-S.0050.246.2023 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie przyznania wyróżnienia Burmistrza Koronowa, statuetki „KORONA FELIX 

VALLIS”. 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), w związku z Zarządzeniem Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.203.2015             

z dnia 13 listopada 2015 roku w sprawie ustanowienia wyróżnienia przyznawanego                          

przez Burmistrza Koronowa, 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Przyznaję wyróżnienie Burmistrza Koronowa, statuetkę „KORONA FELIX VALLIS”: 

1) Pani Grażynie Jasiek; 

2) Pani Wioletcie Górskiej. 

 

§ 2 

Wyróżnienia zostały umotywowane w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

                                                                                    Burmistrz Koronowa 

                                       

                                                                                                                   /-/  Patryk Mikołajewski 

 

 

 

  



 
 

Załącznik  

do Zarządzenia Burmistrza Koronowa  

`       Nr OR-S.0050.246.2023 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 

Wyróżnienia zostały przyznane wymienionym niżej osobom tytułem szczególnych 

osiągnięć.  

 

1. Pani Grażynie Jasiek - wyróżnienie m.in. za aktywną działalność społeczną                                       

i historyczną, współpracę z koronowskim samorządem i mieszkańcami, kultywowanie 

tradycji oraz promocję gminy Koronowo. 

 

Pani Grażyna Jasiek od lat 80-tych gromadzi artykuły, wycinki, wszelkie pamiątki 

dotyczące miasta i gminy Koronowo, tworząc kartotekę regionalną dla potrzeb 

lokalnego środowiska. Na podstawie zasobów Pedagogicznej Biblioteki w Koronowie, 

jako pierwsza opracowała bibliografię Ziemi Koronowskiej. Gromadzi dokumenty 

życia społecznego i je kataloguje. Pani Grażyna Jasiek prace swą nadal kontynuuje                        

w ramach działalności Towarzystwa Miłośników Ziemi Koronowskiej, którego 

członkiem jest od 2009 roku, w tym w latach 2009 - 2015 działała w roli prezesa. 

 

Pani Grażyna Jasiek to organizatorka sympozjów, wystaw, konkursów i spotkań. 

Przyczyniła się m.in. do wydania „Słownika gwary lokalnej” oraz książki                                

„Mała architektura sakralna Ziemi Koronowskiej” i odsłonięcia pamiątkowej tablicy, 

poświęconej Janowi Pawłowi II. Współtworzy lokalne czasopismo „Tematy 

Koronowskie”, zamieszczając w nim swoje artykuły o tematyce religijnej, kulturalnej              

i historycznej. Jest pomysłodawczynią okolicznościowych pieczątek, poszukiwanych                  

i docenianych przez turystów i kolekcjonerów. Wytrwale poszukuje i odkrywa 

zapomnianych działaczy zasłużonych dla miasta i gminy Koronowo.  

 

Profesjonalizm i sumienność Pani Grażyny Jasiek przekłada się na nowatorskie                                

i wartościowe wydarzenia wzbogacające życie kulturalne gminy Koronowo. 

 

Pani Grażyna Jasiek jest zasłużoną działaczką zawsze otwartą na wszelkie inicjatywy 

społeczne, historyczne, kulturalne i  turystyczne. 

 

2. Pani Wioletcie Górskiej - wyróżnienie m.in. za aktywną działalność społeczną,  

charytatywną oraz współpracę z koronowskim samorządem i mieszkańcami. 

 

Pani Wioletta Górska jako prezes Stowarzyszenia Łatwo Pomagać działa prężnie                      

na rzecz pomocy chorym dzieciom i dorosłym. Rak, białaczka - te słowa i diagnozy 

często brzmią jak wyrok, jednak stowarzyszenie, któremu przewodzi Pani Wioletta 

koloruje świat chorych i pomaga walczyć. 

 

Stowarzyszenie potrafi skupić wokół siebie ludzi dobrej woli. Nie jest obojętne                              

na ludzkie troski i los drugiego człowieka. Pani Wioletta co roku angażuje się w różnego 

rodzaju akcje i je koordynuje. Warto wymienić np. stworzenie „Zaczarowanego 



Ogrodu” przy Szpitalu Uniwersyteckim im. A. Jurasza w Bydgoszczy i jego 

pielęgnację; akcje świąteczne - zbiórki darów, paczki, bony.  

 

Dzięki zaangażowaniu Pani Wioletty Górskiej odbywa się w Koronowie charytatywny 

turniej „gOle dla Onkologii”, a także piknik w Pieczyskach. Dzieci z gminy Koronowo 

biorą udział w ogólnopolskim programie profilaktycznych badań usg, dzięki którym 

wykrywane są ewentualne odstępstwa od norm. 

 

Stowarzyszenie Łatwo Pomagać współpracuje z różnymi jednostkami. Wśród nich 

można wymienić koronowskie podmioty, np.: Urząd Miejski w Koronowie, 

Nadleśnictwo Różanna, Zakład Karny w Koronowie, MGOSiR w Koronowie,                          

MGOK w Koronowie, MGLKS Victoria Koronowo, szkoły i przedszkola. 

 

Pani Wioletta Górska jest zasłużoną działaczką, zawsze otwartą na inicjatywy społeczne 

i kulturalne. 

 

 

  

                                                                                    Burmistrz Koronowa 

                                       

                                                                                                                   /-/  Patryk Mikołajewski 

 
 


